

# Plus Bogføring Næstved IvS

Kegnæsvej 12  
4700 Næstved

Årsrapport  
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**17/08/2019**

---

**Morten Wienke**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |    |
|--------------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 5  |
| Resultatopgørelse .....        | 7  |
| Balance .....                  | 8  |
| Noter .....                    | 10 |

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Plus Bogføring Næstved IvS  
Kegnæsvej 12  
4700 Næstved

e-mailadresse: [vigtig@teamwienke.dk](mailto:vigtig@teamwienke.dk)

CVR-nr: 37691887

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at tilbyde bogføring for andre virksomheder.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttoresultat</b> .....                       |      | <b>76.408</b>  | <b>24.031</b>  |
| Personaleomkostninger .....                       | 1    | -68.907        | -2.405         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....     |      | <b>7.501</b>   | <b>21.626</b>  |
| <b>Ordinært resultat før skat</b> .....           |      | <b>7.501</b>   | <b>21.626</b>  |
| Skat af årets resultat .....                      |      | -1.650         | -2.222         |
| <b>Årets resultat</b> .....                       |      | <b>5.851</b>   | <b>19.404</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |      |                |                |
| Overført til reserve for iværksætterselskab ..... |      | 1.463          | 1.993          |
| Overført resultat .....                           |      | 4.388          | 17.411         |
| <b>I alt</b> .....                                |      | <b>5.851</b>   | <b>19.404</b>  |

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

|   | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      |                | 18.438         |
| Andre tilgodehavender .....                       |      | 82.367         | 82.367         |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>82.367</b>  | <b>100.805</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 4.874          | 7.020          |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>87.241</b>  | <b>107.825</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>87.241</b>  | <b>107.825</b> |



# Balance 30. juni 2019

## Passiver

|  | Note | 2018/19<br>kr. | 2017/18<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1.000          | 1.000          |
| Reserve for Iværksætterselskab .....   |      | 3.456          | 1.993          |
| Overført resultat .....  |      | 10.365         | 5.978          |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>14.821</b>  | <b>8.971</b>   |
| Skyldig selskabsskat .....   |      | 3.872          | 2.222          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 68.548         | 96.632         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>72.420</b>  | <b>98.854</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>72.420</b>  | <b>98.854</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>87.241</b>  | <b>107.825</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | <b>2018/19</b> | <b>2017/18</b> |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
|                                       | <b>kr.</b>     | <b>kr.</b>     |
| Løn og gager                          | 68.294         | 0              |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 613            | 2405           |
|                                       | <u>68.907</u>  | <u>2405</u>    |

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    |                |
|------------------------------------|----------------|
|                                    | <b>2018/19</b> |
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 0              |